
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4176/

Código da publicação: 4176

Data da emissão do comprovante: 17/03/2025 00:52:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 66532

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/03/2021 17:11:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2021 17:11:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para manutenção de prédio alugado pela Prefeitura, sito a Rua Dr. Pierre
H. Geisweller, s/nº - Centro - Cajati - SP.
Resumo:
Contratação de empresa para manutenção de prédio alugado pela Prefeitura, sito a Rua Dr. Pierre
H. Geisweller, s/nº - Centro - Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2021 00:00:00 ATA TP 03/2021 - CLASSIFICAÇÃO Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA TP 03/2021 - HABILITAÇÃO Baixar

01/03/2021 00:00:00 EDITAL TP 003-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4176/pcontratacao-de-empresa-para-manutencao-de-predio-alugado-pela-prefeitura-sito-a-rua-dr-pierre-h-geisweller-sn-centro-cajati-spp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce3c53b386948c6d7bd75585444719bf.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1b727a64df5a4663e8caf201c119db7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11e9857a323ace144ce0211c729fcdef.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
33/2021 WASHING... 14/04/2021 14/04/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1140

